（様式第１号）

大鹿村６次産業化支援補助金交付申請書

令和  年  月  日

大鹿村長        様

申請者 住 所

氏 名            印

 大鹿村６次産業化支援補助金交付要綱第５条の規定により、上記補助金の交付につ

き、下記のとおり申請します。

記

１ 事業目的

２ 事業概要

（１）外部加工委託補助・加工設備導入補助

（該当項目に〇を付す。なお、両方利用する場合は、内訳が分かるように記載するこ

と。）

 ア ６次産業化に向けた取組内容等（加工委託業者名及び住所は記載すること。）

項  目 生産者 加工委託者 流通者及び販売者

主たる事業者

名及び住所

（複数可）

具体的な取組

内容等※

   ※６次産業化に向けて、安定的に事業化が見込まれる内容も記載してください。

 イ 原材料の内訳

項  目

主要な原材料 割 合 大鹿産の有無

小 計

 うち大鹿村産の占める割合 100％

   ※行が不足する場合は、適宜追加してください。

 ウ 経費の配分

事業主体
補助事業に

要する経費

負 担 区 分

備 考
村補助金 自己資金 その他

申請者と

同じ

計

（２）食品衛生責任者養成講習会受講補助

 ア ６次産業化に向けた取組内容等

具体的な取組

内容等※

 イ 経費の配分

事業主体
補助事業に

要する経費

負 担 区 分

備 考
村補助金 自己資金 その他

計

３ 事業完了予定年月日

     令和  年  月  日

４ 添付資料

  ・必要に応じて、６次産業化に向けた事業計画書・商品に関する資料

  ・その他村長が特に必要と認める書類

（様式第２号）

大鹿村６次産業化支援補助金実績報告書

令和  年  月  日

大鹿村長        様

申請者 住 所

氏 名            印

 令和 年 月 日付け大鹿村指令  大産建第  号で補助金交付決定のあった

令和  年度大鹿村６次産業化支援事業を完了したので下記のとおり報告しま

す。

記

１ 事業の概要（商品・実施事業の概要）

２ 経費の配分

事業主体
補助事業に

要する経費

負 担 区 分

備 考
村補助金 自己資金 その他

申請者と

同じ

計

３ 事業の完了年月日

    令和  年  月  日

４ 添付書類等

（１）事業実施内容が分かる状況写真

（２）対象事業に係る領収書の写し

（３）食品衛生責任者養成講習会受講補助申請は修了証の写し

（様式第３号）

大鹿村６次産業化支援補助金交付請求書

令和  年  月  日

大鹿村長        様

申請者 住 所

氏 名            印

令和 年 月 日付け大鹿村達  大産建第  号で補助金の額の確定のあった令

和  年度大鹿村６次産業化支援事業補助金を下記のとおり支払いしてください。

記

１ 補助金確定額                 円

２ 概算払いを受けた額              円

３ 支払請求額                  円